臺灣高雄地方檢察署 公告

114. 10 . 2 1
發文 日期

發文字號 ： 雄檢冠總（111 檢管 1408 ） 字第 7856 號

附件 ： 如文

匕
日主旨 ‧ 公告發還本署 1 11 年度檢管字第

依據 ‧ 刑事訴訟法第 475 條第 1 項 。

公告事項 ‧

一 、 下 列扣押物品 ， 應受發還人所

發還 ， 特此公告招領 。

編號 物品名稱 數量 重量 具頜人 地 址 備 註

1 其他一般物品

（亞洲方程式戶

口轉移同意書 ）

1 本 不詳 不詳

2 其他一般物品

（星級方案 資

料）

1 本 不詳 不詳

3 印章（亞洲方程

式公司發票章 ）

l 個 不詳 不詳

4 其他一般物品

（聯合創始人契

約書 ）

1 本 不詳 不詳

5 其他一般物品

（自 救會資料 ）

1 本 不詳 不詳

6 其他一般物品

（亞洲方程式產

品列表 ）

l 本 不詳 不詳

7 其他一般物品

（亞洲方程式公

司 資料 ）

1 本 不詳 不詳

8 其他一般物品

（ 李建．驛 等人轉

移切結書 ）

1 本 不詳 不詳

9 其他一般物品

（亞洲方程式會

員 資料 ）

1 本 不詳 不詳

10 其他一般物品

（挖礦 獎金頜取

人 ）

l 本 不詳 不詳

11 不動產權狀（王

臻 蕙土地登記

謄 本）

2 張 不詳 不詳

12 其他一般物品

（投 資會員名

冊）

l 本 不詳 不詳

13 其他一般物品

（匯款單及存款

單）

l 本 不詳 不詳

14 其他一般物品

（投 資人名冊）

1 本 不詳 不詳

15 其他一般物品

（亞洲方程式台

北會員名單 ）

1 本 不詳 不詳

16 其他一般物品

（林明海與會員

對話記錄）

3 張 不詳 不詳

17 其他一般物品

（檀 香樹相關 資

料）

1 本 不詳 不詳

18 其他一般物品

（亞洲方程式檀

香樹所有權證

書 ）

l 包 不詳 不詳

19 其他一般物品

（檀 香證 書相關

資料 ）

1 本 不詳 不詳

20 其他一般物品

（亞洲方程式樹

狀圖 ）

1 本 不詳 不詳

21 其他一般物品

（王珮玲皇冠鑽

石檀香左右翼

組織 圖 ）

1 本 不詳 不詳

22 其他一般物品

（聯合創始人認

股協議書）

1 本 不詳 不詳

23 其他一般物品

（朋友姓氏分類

本）

l 本 不詳 不詳

24 其他一般物品

（林明海與民眾

合照 ）

18 張 不詳 不詳

25 其他一般物品

（廖志偉申登資

料）

1 本 不詳 不詳

26 其他一般物品

（吳麗蘭蔡亞靜

等人樹狀圖 ）

1 本 不詳 不詳

27 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

1 本 不詳 不詳

28 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

1 本 不詳 不詳

29 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

1 本 不詳 不詳

30 其他一般物品

（王臻蔥記事

本）

1 本 不詳 不詳

31 其他一般物品

（王臻蔥記事

本）

1 本 不詳 不詳

32 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

1 本 不詳 不詳

33 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

1 本 不詳 不詳

鍵 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

1 本 不詳 不詳

35 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

1 本 不詳 不詳

36 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

l 本 不詳 不詳

37 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

l 本 不詳 不詳

38 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

1 本 不詳 不詳

39 其他一般物品

（王臻蔥記事

本）

1 本 不詳 不詳

40 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

l 本 不詳 不詳

41 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

1 本 不詳 不詳

虼 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

1 本 不詳 不詳

娼 其他一般物品

（王臻蕙記事

本）

1 本 不詳 不詳

嬰 存摺 （廖志偉富

邦銀行存摺 ）

l 本 不詳 不詳

45 存摺 （亞洲方程

式企業合庫存

摺 ）

1 本 不詳 不詳

46 其他一般物品

（林明海照片 ）

l 本 不詳 不詳

47 其他一般物品

（林明海照片 ）

1 本 不詳 不詳

鋁 其他一般物品

（林明海照片 ）

l 本 不詳 不詳

, 一 ， - 一 . ‘—— 、 . ?, , . ．一， 4 一 1，一 ． I - . . 『， ， 一 ‘， 一 - , ∼ . I . ,

、 目 公 告 之 日 起 二年 內 ’ 得 檢 具 聲 請 菁 及相 關 證明 文件 向本

署提出聲請 ； 如委任他人代頜 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫頜取（攜帶國民身分證或其他身分

證明文件及印章） 。

、 贓物庫地址 ： 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話

(07)3459809

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。

織